
IT— La collezione dei complementi 
Profmood si arricchisce del nuovo 
appendiabiti da terra Jane che trae 
ispirazione dalla famiglia di lampade Grace, 
di cui condivide forme, materiali preziosi ed 
eleganza senza tempo, unite ad un raffinato 
stile contemporaneo.

EN— The collection of Profmood 
complements is enriched by the new Jane 
coat stand that takes inspiration from the 
Grace family of lamps, of which it shares 
shapes, precious materials and timeless 
elegance, combined with a refined
contemporary style.

F— La collection des compléments 
Profmood s’enrichit du nouveau 
portemanteau de sol Jane qui s’inspire de 
la famille de lampes Grace, dont il partage 
les formes, les matériaux précieux et 
l’élégance intemporelle, associés à un style 
contemporain raffiné.
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APPENDIABITI
COAT STAND

PORTEMANTEAU DE SOL

IT— Sfere ottone
EN— Brass spheres
FR— Sphères de laiton

IT— Essenziale e decorativo, il nuovo appendiabiti da terra 
Jane, ha una struttura metallica verniciata opaca con base 
circolare, stelo e tre bracci disponibili nell’ampia gamma di 
tonalità a catalogo. I bracci montano sei sfere con particolari 
che possono essere in ottone, nichel, nichel nero spazzolato. 
Per un aspetto ancora più prezioso, la base circolare è 
prevista anche in marmo. 

EN— Essential and decorative, the new Jane coat stand, 
has a matt varnished metal structure with circular base, stem 
and three arms available in the wide range of colours in the 
catalogue. The arms assemble six spheres with details that 
can be in brushed brass, nickel, black nickel. For a more 
precious appearance, the circular base is also available in 
marble.

F— Essentiel et décoratif, le nouveau portemanteau de sol, Il 
a une structure en métal verni mat avec une base circulaire, 
une tige et trois bras disponibles dans la large gamme de 
teintes du catalogue. Les bras portent six sphères avec 
des détails qui peuvent être en laiton, en nickel, en nickel 
noir brossé. Pour un aspect encore plus précieux, la base 
circulaire est également disponible en marbre.
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IT— Sfere nichel
EN— Nickel spheres
FR— Sphères en nickel



IT— Sfere nichel nero
EN— Black nickel spheres
FR— Sphères en nickel noir



FINITURE - FINISHES - FINITIONS 

STRUTTURA - STRUCTURE - STRUCTURE

SFERE - SPHERES - SPHÈRES

MO - Metallo verniciato opaco - Matt varnished metal - Métal verni mat

E90100 E90050

OT - Ottone - Brass - Cuivre

OB7S

NS - Metallo nichelato spazzolato - Brushed nickel coated metal - Métal nickelé brossé

K10L K15L

D5020M D6020MD1500M D5011MD4500M

D2060M

D7030M

D4050M

D7500M

D6010M

D9005M

D7010M

D3005M

D4020M

D7048M

D3004M

D6005M

D2070M

D7502M

D3040M D3012M

LA - Laccato opaco plus - Matt lacquered plus - Laqué mat plus

BASE - BASE - BASE

MO - Metallo verniciato opaco - Matt varnished metal - Métal verni mat

E90100 E90050

D9016M

D5020M

D3010M

D6020M

D1500M

D5011M

D4500M

D2060M

D7030M

D4050M

D7500M

D6010M

D9005M

D7010M

D3005M

D4020M

D7048M

D3004M

D6005M

D2070M

D7502M

D3040M D3012M

LA - Laccato opaco plus - Matt lacquered plus - Laqué mat plus

MR - Marmo - Marble - Marbre
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